

# **WEHLS BYGGEFORRETNING ApS**

Tandsager 13  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2020**

**Palle Wehl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WEHLS BYGGEFORRETNING ApS  
Tandsager 13  
6470 Sydals

CVR-nr: 34219672  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** I.H.Revision  
Sarupvej 25  
6470 Sydals  
DK Danmark

CVR-nr: 19617203  
P-enhed: 1003900341

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handel, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 har udvist et underskud på 139.301 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>194.166</b>	<b>334.541</b>
Personaleomkostninger .....	1	-334.255	-396.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-2.576
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-140.089</b>	<b>-64.508</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.042	494
Øvrige finansielle omkostninger .....		-254	-269
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-139.301</b>	<b>-64.283</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-139.301</b>	<b>-64.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-139.301	-64.283
<b>I alt .....</b>		<b>-139.301</b>	<b>-64.283</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.356	32.274
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>25.356</b>	<b>32.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		252.559	164.748
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		46.500	126.308
Tilgodehavende skat .....		2.002	22.022
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>301.061</b>	<b>313.078</b>
Likvide beholdninger .....		0	118.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>326.417</b>	<b>464.298</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>326.417</b>	<b>464.298</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		33.689	172.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>113.689</b>	<b>252.990</b>
Gæld til banker .....		11.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.370	11.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		196.764	199.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.728</b>	<b>211.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.728</b>	<b>211.308</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>326.417</b>	<b>464.298</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	326.997	390.201
Andre omkostninger til social sikring	7.258	6.272
	<u>334.255</u>	<u>396.473</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1